
           

UCHWAŁA NR XXXIV/313/2017 

 

RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

 

z dnia 26 września 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Słupskiego w 2017 roku 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2016 r. poz. 814, zm. Dz.U. z 2016 r. poz. 1579; poz. 1948; Dz.U. z 2017 r. 

poz. 730 i 935) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U.  

z 2016 r. poz. 2142, zm. Dz.U. z 2015 r. poz. 28; poz. 788; poz. 875 i poz. 1991; Dz.U. z 2016 r. poz. 

2003 i poz. 1948; Dz.U. z 2017 r. poz. 1015 i 1200), po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów 

miast) gmin Powiatu Słupskiego oraz Środkowopomorskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej  

w Koszalinie  

 

 

uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1. W uchwale Nr XXV/229/2016 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 20 grudnia 2016 r.  

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Słupskiego 

w 2017 roku zmienionej uchwałą XXIX/279/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 25 kwietnia 2017 

roku i uchwałą XXXIII/308/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 sierpnia 2017 roku wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) tabela zawarta w § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

Lp.  

Nazwa apteki 

 

Adres 

Godziny funkcjonowania apteki 

od poniedziałku 

do piątku 

soboty niedziele 

Miasto Ustka  

1. JANTAR 76-270 Ustka 

ul. Grunwaldzka 27a 

tel. 59 814 46 72 

900-1900 1000-1400 _____ 

2. PANACEUM 013 76-270 Ustka 

ul. Kopernika 18 

tel. 59 814 43 67 

800-2100 800-1600 900-1500 

3. POD SMOKIEM 76-270 Ustka 

ul. Kilińskiego 8 

tel. 59 814 53 95 

700-2200 800-2100 800-2100 

4. REMEDIUM 76-270 Ustka 

ul. Kardynała 

Wyszyńskiego 1 b 

tel. 59 814 69 69 

800-2000 900-1600 _____ 

5. USTECKA 76-270 Ustka 

ul. Żeromskiego 5 

800-2000 800-1500 _____ 



tel. 59 814 98 17 

6. Z PASJĄ 76-270 Ustka 

ul. Polna 2 

tel. 698 446 230; 

660 681 467 lub 

732 806 600 

800-2200 800-2200 1000-2100 

7. STOKROTKA 76-270 Ustka 

ul. Darłowska 7 a 

tel. 605 352 090 

730-2100 900-1500 _____ 

Gmina Dębnica Kaszubska 

1. APTEKA ANNA 

ŁOMŻA 

76-248 Dębnica 

Kaszubska 

ul. Zjednoczenia 49 

tel. 59 813 12 86 

900-1600 1000-1300 ____ 

2. APTEKA  

W DOLINIE 

SŁUPI 

76-248 Dębnica 

Kaszubska 

ul. Zjednoczenia 35 

tel. 690 909 033  

800-2100 800-2100 1000-2000 

Gmina Główczyce: 

1. POD WAGĄ 76-220 Główczyce 

ul. Kościuszki 1 

tel. 59 811 61 41 

900-1600 1000-1300 ____ 

Gmina Kępice: 

1. SŁONECZNA 77-230 Kępice 

ul. Szkolna 2 

tel. 59 857 62 45 

800-1700 900-1400 ____ 

2. CENTRALNA 

77-230 Kępice 

ul. T. Kościuszki 3 

tel. 59 843 44 42 

800-1800 900-1500 ____ 

Gmina Kobylnica: 

1. AGA 76-251 Kobylnica 

ul. Główna 54 

tel. 59 841-54-85 

900-1700 

 

____ ____ 

2. MIRACULUM  76-251 Kobylnica 

ul. Szczecińska 6 

tel. 59 841 51 41 

900-2200 900-2200 1000-2000 

3. 

 

APTEKA  

W KOBYLNICY 

76-251 Kobylnica 

ul. Główna 43 

tel. 59 843-37-11 

800-2100 900-1600 ____ 

Gmina Potęgowo: 

1. APTEKA 

PRYWATNA 

76-230 Potęgowo 

ul. Kościuszki 6 

tel. 59 811 54 46 

830-1530 930-1300 ____ 

Gmina Smołdzino: 

1. CALENDULA 76-214 Smołdzino 

ul. Ogrodowa 12 

tel. 505 965 470 

800-1600 _____ _____ 

 

2) załączniki od Nr 11 do Nr 12 do uchwały otrzymują brzmienie jak w załącznikach od Nr 1 do Nr 2, 

do niniejszej uchwały. 

 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 listopada 2017 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Rady Powiatu Słupskiego  

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Słupskiego w 2017 roku 
 

 

 

 

Do Starostwa wpłynęło 12 września br. pismo pani Sylwii Gąsienicy z Firmy Handlowo-

Usługowej „PARTNER” w Bierkowie prowadzącej Aptekę NADMORSKĄ w Ustce przy ulicy 

Marynarki Polskiej 31, w którym informuje ona, iż z przyczyn technicznych apteka ta będzie 

zamknięta w okresie od 1 listopada 2017 r. do 31 marca 2018 r., oraz prosi o nie uwzględnianie jej  

w harmonogramie dyżurów w tym czasie.  

W związku z powyższym zaszła konieczność zmiany uchwały Nr XXV/229/2016 Rady 

Powiatu Słupskiego z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Słupskiego w 2017 roku zmienionej uchwałą XXIX/279/2017 

Rady Powiatu Słupskiego z dnia 25 kwietnia 2017 roku i uchwałą XXXIII/308/2017 Rady Powiatu 

Słupskiego z dnia 30 sierpnia 2017 roku. Zmiana polega na wykreśleniu apteki NADMORSKA w 

Ustce z harmonogramu dyżurów aptek w listopadzie i grudniu br. i przypisaniu dyżurów, które ona 

miała pełnić w tym okresie pozostałym usteckim aptekom. 

Projekt uchwały zostanie przesłany do zaopiniowania przez Środkowopomorską Okręgową 

Izbę Aptekarską w Koszalinie oraz wójtów i burmistrzów gmin powiatu. 

 Podjęcie uchwały jest zasadne i nie niesie skutków finansowych dla budżetu powiatu. 

 
 

 

 

 

 

 



Rozdzielnik  

dla uchwały Rady Powiatu Słupskiego  

Nr XXXIV/313/2017 

z dnia 26 września 2017 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Słupskiego w 2017 roku 
 

Niniejszym proponuję przekazanie powyższego aktu prawnego n. wym. komórkom organizacyjnym 

Starostwa Powiatowego w Słupsku*: 

 

Sekretarz Powiatu 
 

Wydział Organizacyjny X 

Skarbnik Powiatu 
 

Wydział Finansowo – Budżetowy  
 

Wydział  Architektoniczno - Budowlany 
 

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 
 

Wydział Geodezji i Kartografii 
 

Wydział Komunikacji i Drogownictwa 
 

Wydział Polityki Społecznej X 

Wydział Środowiska i Rolnictwa 
 

Wydział Rozwoju Powiatu i Inwestycji 
 

Oddział Promocji i Współpracy 
 

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Obronności 
 

Powiatowy Rzecznik Konsumentów 
 

Rzecznik Prasowy 
 

Audytor Wewnętrzny 
 

Służba BHP 
 

Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych 
 

BIP X 

 *Proponowaną komórkę organizacyjną zaznaczyć ”X”  

Urzędy miast i gmin powiatu słupskiego – 10  X 

Środkowopomorska Okręgowa Izba Aptekarska  

w Koszalinie 

X 

Apteki w powiecie słupskim X 

 

 

 

 

.…………………………………. 
                                                                                                            (podpis naczelnika wydziału 

       opracowującego projekt aktu prawnego) 



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXIV/313/2017 

Rady Powiatu Słupskiego 

z dnia 26 września 2017 r. 

 

HARMONOGRAM 

dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Ustki  

Okres obowiązywania od 1 listopada do 30 listopada 2017 roku 

 

 

Dzień 

miesiąca/tygodnia 
Nazwa apteki, adres Telefon 

Godziny 

dyżuru 

1 środa STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090 

2000-800 2 czwartek JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72 

3 piątek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67 

4 sobota POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95 
800-800 

5 niedziela REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69 

6 poniedziałek USTECKA, ul. Żeromskiego 5 59 814 98 17 

2000-800 

7 wtorek Z PASJĄ, ul. Polna 2 

698 446 230 

660 681 467 

732 806 600 

8 środa JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72 

9 czwartek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67 

10 piątek POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95 

11 sobota REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69 
800-800 

12 niedziela USTECKA, ul. Żeromskiego 5 59 814 98 17 

13 poniedziałek Z PASJĄ, ul. Polna 2 

698 446 230 

660 681 467 

732 806 600 

2000-800 
14 wtorek STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090 

15 środa PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67 

16 czwartek POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95 

17 piątek REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69 

18 sobota USTECKA, ul. Żeromskiego 5 59 814 98 17 

800-800 

19 niedziela Z PASJĄ, ul. Polna 2 

698 446 230 

660 681 467 

732 806 600 

20 poniedziałek STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090 

2000-800 

21 wtorek JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72 

22 środa POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95 

23 czwartek REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69 

24 piątek USTECKA, ul. Żeromskiego 5 59 814 98 17 

25 sobota Z PASJĄ, ul. Polna 2 

698 446 230 

660 681 467 

732 806 600 800-800 

26 niedziela STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090 



27 poniedziałek JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72 

2000-800 
28 wtorek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67 

29 środa REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69 

30 czwartek USTECKA, ul. Żeromskiego 5 59 814 98 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXIV/313/2017 

Rady Powiatu Słupskiego 

z dnia 26 września 2017 r. 

 

HARMONOGRAM 

dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Ustki  

Okres obowiązywania od 1 grudnia do 31 grudnia 2017 roku 

 

Dzień 

miesiąca/tygodnia 
Nazwa apteki, adres Telefon 

Godziny 

dyżuru 

1 piątek Z PASJĄ, ul. Polna 2 

698 446 230 

660 681 467 

732 806 600 

2000-800 

2 sobota STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090 
800-800 

3 niedziela JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72 

4 poniedziałek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67 

2000-800 

5 wtorek POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95 

6 środa USTECKA, ul. Żeromskiego 5 59 814 98 17 

7 czwartek Z PASJĄ, ul. Polna 2 

698 446 230 

660 681 467 

732 806 600 

8 piątek STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090 

9 sobota JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72 
800-800 

10 niedziela PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67 

11 poniedziałek POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95 

2000-800 

12 wtorek REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69 

13 środa Z PASJĄ, ul. Polna 2 

698 446 230 

660 681 467 

732 806 600 

14 czwartek STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090 

15 piątek JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72 

16 sobota PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67 
800-800 

17 niedziela POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95 

18 poniedziałek REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69 

2000-800 

19 wtorek USTECKA, ul. Żeromskiego 5 59 814 98 17 

20 środa STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090 

21 czwartek JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72 

22 piątek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67 

23 sobota POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95 

800-800 
24 niedziela REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69 

25 poniedziałek STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090 

26 wtorek STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090 

27 środa USTECKA, ul. Żeromskiego 5 59 814 98 17 

2000-800 

28 czwartek Z PASJĄ, ul. Polna 2 
698 446 230 

660 681 467 



732 806 600 

29 piątek  JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72 

30 sobota REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69 
800-800 

31 niedziela PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


